[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          05.09. 2014 г.

          № 802а
	Об установлении срока договоров на  установку и эксплуатацию  рекламных конструкция на земельном участке, здании или другом недвижимом  имуществе, находящимся в муниципальной  собственности МО « Парабельский район», либо на земельном участке, государственная собственность на которые не разграничена.

Руководствуясь частью 5 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", Законом Томской области от 11.10.2013 N 156-ОЗ "Об установлении предельного срока, на который могут заключаться договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Томской области", Уставом МО « Парабельский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить срок, на который заключаются договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или другом недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности МО "Парабельский район", либо на земельном участке в границах МО "Парабельский район", государственная собственность на который не разграничена, для всех типов и видов рекламных конструкций и применяемых технологий демонстрации рекламы, 5 лет.

2. .  Опубликовать постановление в газете «Нарымский вестник».

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Парабельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.parabel.tomsk.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы района С.А. Лепехина
Глава района

А.Л. Карлов
К.В. Шихалева
2-19-87

Рассылка:

Администрация – 2

Лепехин С.А. -1
Шихалева К.В-1